



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

14 -02- 2025

Magistrát města České Budějovice

Odbor správy veřejných statků
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Kulhánek - Mařík, stavební firma, spol. s r.o.

J. Š. Baara 1765/44
37001 České Budějovice
IČO: 46679375 DIČ: CZ46679375

Č.j.:
OSVS/893/2025

Vyřizuje:
Ing. Jan Borovka

Tel.:
386802525

E-mail:
borovkaj@c-budejovice.cz

Datum:
12.02.2025

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2025/050

Oplocení dětského hřiště Brožíkova (PAR, Hřiště Havlinda)

Objednáváme u Vás stavbu oplocení dětského hřiště v ulici Brožíkova dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 110 109,30 Kč bez DPH.

Datum plnění: 28.2.2025

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelům v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Objednatel:

Mgr. Tomáš Kulhánek

vedoucí odboru správy veřejných statků

MAGISTRÁT MĚSTA
ČESKÉ BUDĚJOVICE
Odbor správy veřejných statků
2

Schvaluje:

Michal Šebek

náměstek předsedy

Rozpočtové kryto A/Ú: 9914001

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.
pobočka České Budějovice
číslo účtu

Tel.: 386 801 111
Fax: 386 801 850

Položkový rozpočet

Zakázka: Oplocení dětského hřiště

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Kulhánek - Mařík stavební spol. s r.o.**

IČ:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			52 373,05
PSV			25 341,25
MON			17 395,00
Vedlejší náklady			15 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			110 109,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	110 109,30 CZK
Základní DPH	21 %	23 122,95 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

133 232,26 CZK

v

dne

12.02.2025

Za objednatele

ROZPOČTOVĚ KRYTO
Pavčina Feri Kolářová

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
SO 08	Areálový rozvod NN	HSV			18 668,00
1	Zemní práce	HSV			8 891,00
5	Komunikace	HSV			7 153,00
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 934,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 726,85
767	Konstrukce zámečnické	PSV			25 341,25
M46	Zemní práce při montážích	MON			17 395,00
VN	Vedlejší náklady	VN			15 000,00
Cena celkem					110 109,30

Položkový rozpočet

S:	Oplocení dětského hřiště
----	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	SO 08	Areálový rozvod NN				18 668,00		0,18355		0
1	553462011R	Sloupek plotový, výška 1750 mm	kus	11,00000	490,00	5 390,00	0,00525	0,05775	0	0
2	553462013R	Sloupek plotový, výška 2250 mm	kus	2,00000	645,00	1 290,00	0,00675	0,0135	0	0
3	553462029R	Sloupek plotový, výška 4000 mm atipický	kus	4,00000	2 150,00	8 600,00	0,01875	0,075	0	0
4	55342395R	Zámek FAB	kus	2,00000	215,50	431,00	0,0008	0,0016	0	0
5	55342345R	Vzpěra plotová 1500 x 38 x 1,5 mm	kus	8,00000	189,00	1 512,00	0,002	0,016	0	0
6	55342346R	Vzpěra plotová 1750 x 38 x 1,5 mm	kus	1,00000	205,00	205,00	0,0027	0,0027	0	0
7	55342347R	Vzpěra plotová 2500 x 38 x 15 mm	kus	5,00000	248,00	1 240,00	0,0034	0,017	0	0
Díl:	1	Zemní práce				8 891,00		0		0
8	122100010RAC	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4, naložení, odvoz 10 km, uložení 20*0,5*0,5*0,7	m3	3,50000	527,00	1 844,50	0	0	0	0
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	3,00000	513,00	1 539,00	0	0	0	0
10	181050010RA0	Terénní modelace	m2	25,00000	178,50	4 462,50	0	0	0	0
11	139600012RAA	Ruční výkop v hornině 3, hloubka do 1 m, odvoz kolečkem do 20 m	m3	0,50000	2 090,00	1 045,00	0	0	0	0
Díl:	5	Komunikace				7 153,00		3,07993		0
12	591100020RAA	Chodník z dlažby zámkové, podklad štěrkodrt', dlažba přírodní tloušťka 6 cm	m2	4,60000	1 555,00	7 153,00	0,66955	3,07993	0	0
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				6 934,20		2,37237		0
13	917862111RT7	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	5,20000	611,00	3 177,20	0,26981	1,40301	0	0
14	917862111RV4	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15, vč.obrub.nájezd.náběh.CSB H 15/25 1000/150/150-250	m	4,00000	843,00	3 372,00	0,21116	0,84464	0	0
15	916561111RT2	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/20 cm	m	1,00000	385,00	385,00	0,12472	0,12472	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				10 726,85		0		0
16	998151111R00	Přesun hmot, oplocení a zvláštní obj. zděné do 10m	t	14,59436	735,00	10 726,85	0	0	0	0
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				25 341,25		0,13126		0

17	767911130RT1	Montáž oplocení z pletiva v.do 2,0 m,napínací drát, vč. dodávky pletiva, napínacího drátu a napínáku	m	49,50000	287,50	14 231,25	0,00148	0,07326	0	0
18	55342600R	Branka h = 1000 mm, š = 1000 mm, 2 sloupky	kus	1,00000	3 765,00	3 765,00	0,02	0,02	0	0
19	55342650R	Branka dvoukřídla h = 1000 mm, š = 3600 mm, 2 sloupky	kus	1,00000	7 345,00	7 345,00	0,038	0,038	0	0
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				17 395,00		8,8375		0
20	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	m3	3,50000	4 970,00	17 395,00	2,525	8,8375	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				15 000,00		0		0
21	VN 01	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
22	VN 02	Mimostaveništní doprava individuál	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0
23	VN 03	Úklid	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0	0	0	0